
Известување за промена на органи на управување 

 

ТД Макошпед АД известува дека со одлука од Одбор на директори за Претседател на Одбор на 

директори е назначен Гоце Димитроски. 

        ТД  МАКОШПЕД АД 
              Скопје 


